
03/10/2019 SEI/ABC - 3097086 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3567882&infr… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 371/2018/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administra�vo: 0036.189686/2018-07. Objeto: Contratação de material de consumo
(medicamentos soluções injetáveis I) para atendimento as necessidades e demandas das unidades de
saúde hospitalares e ambulatoriais estaduais. Valor Es�mado R$ 40.111.718,26 . Data de Abertura:
10/10/2018 às 09h30min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e re�rada das 07h:30min.
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: 69.3212-9265. Porto Velho/RO, 21 de setembro de 2018. 

 

JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA
Pregoeiro -  Equipe DELTA/SUPEL
SUPEL/RO - Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
21/09/2018, às 11:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput III, art. 12 do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 3097086 e o código CRC CFCC93F6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.189686/2018-07 SEI nº 3097086

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 176
Disponibilização: 24/09/2018
Publicação: 24/09/2018

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

